Shogeria: " Bibax " sh.p.k
Selia : Kryeluzje Kavaje ,Tel: 0684006840 , email :infobibax@yahoo.com, Nipt : K32618815N

VENDIM nr 01/2024

[ Asamblese se Ortakeve te shoqerise “ Biba x * shpk

Ne Durres,me 30.01.2024 , ne ambjentet e selise se shogerise ,nen thirrjen ¢ administratorit,
mbahet mbledhja ¢ shogerise .

Jane prezent Ortaket : 1- Barush Biba (34 %)
2- Luan Biba  ( 33%)
3- Skénder Biba (33%)

Mbledhjen e kryeson administratori z.Skénder Biba dhe e deklaron te hapur mbledhjem me
kete rend dite :

l. Zmadhimin e kapitalit te shogerise nga 100,000 leke ne 150,100,000 leke kapitali do te rritet
me +150,000,000 Icke,shume kjo qe eshte e mbeshtetur ne fitimet e viteve te kaluara te cilat
jane ne paraqitur rubriken e bilancit 2022 “rezervat e tjera”.

2. Emerimin si audituese ligjore znj. Edlira Buzani me license nr. 254,per kryerjen e
procedurave per zmadhimin e kapitalit.

3. Dorezimin e ketij vendimi prane : QKB-se dhe ne arshiven e shogerise.

Flasin ortaket , te cilet shprehen se :

Ne lidhje me ceshtjen rend dite,mbasi shqyrtuam me hollesi te gjithe dokumentacionin
ckanomiko-financiare te shogerise(pasqyrat financiare,shenimet shpjeguese,llogarite
kontabel,aktiv-pasivin ¢ bilancit,etj.pa u kufizuar vetem ne to, duke vleresuar gjendjen ckonomiko-
financiare ne te cilen ndodhet shoqeria ,ne perputhje me Statutin,Akt themelimin ¢ shogerise,

Vendosem:

I. Zmadhimin e kapitalit te shogerise nga 100,000 leke ne 150,100,000 leke ,kapitali do te rritet
me +150,000,000 leke,shume kjo qe eshte ¢ mbeshtetur ne fitimet ¢ viteve te kaluara te cilat
jane ne paraqitur rubriken e bilancit 2022 “rezervat e tjera”,

2. Emerimin si audituese ligjore znj. Edlira Buzani me license nr. 254,per kryerjen e
procedurave per zmadhimin e kapitalit.

3, Dorezimin ¢ ketij vendimi prane : QKB-se dhe ne arshiven e shoqerise.

Mbas martjes se vendimeve,mbledhja deklarohet e mbyllur,
Ortaket € shoqerise “Biba x” shpk
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Shogeria: " Bibax " sh.p.k

Selia : Kryeluzje Kavaje ,Tel: 0684006840 , email :infobibax@yahoo.com, Nipt : K32618815N

VENDIM nr 02/2024

I Asamblese se Ortakeve te shogerise “Biba x ™ shpk

Ne Durres,me 31.01.2024 , ne ambjentet ¢ sclise se shogerise ,nen thirrjen ¢ administratorit,
mbahet mbledhja ¢ shoqerise .

Jane prezent Ortaket : 1- Barush Biba ( 34 %)
2- Luan Biba  (33%)
3- Skénder Biba (33%)

Mbledhjen e kryeson administratori z.Skénder Biba dhe e deklaron te hapur mbledhjem me
kete rend dite :

1. Miratimin ¢ raportit te auditueses per kontrollin ¢ procedurave te kryera per Zmadhimin ¢
kapitalit te shogerise nga 100,000 leke ne 150,100,000 leke kapitali do te rritet me
+150,000,000 leke,shume kjo ge eshte ¢ mbeshtetur ne fitimet e viteve te kaluara te cilat
jane ne paraqitur rubriken e bilancit 2022 “rezervat e tjera”.

2. Dorezimin e ketij vendimi prane : QKB-se dhe ne arshiven ¢ shogerise.

Flasin ortaket , te cilet shprehen se ;

Ne lidhje me ceshtjen rend dite,mbasi shqyrtuam me hollesi te gjithe dokumentacionin
ckonomiko-financiare te shoqerise(pasqyrat financiare,shenimet shpjeguese,llogarite
kontabel,aktiv-pasivin e bilancit,etj.pa u kufizuar vetem ne to, duke vleresuar gjendjen ekonomiko-
financiare ne te cilen ndodhet shoqeria ,ne perputhje me Statutin,Akt themelimin e shoqerise,

Vendosem:

. Miratimin e raportit te auditueses per kontrollin ¢ procedurave te kryera per Zmadhimin ¢
kapitalit te shogerise nga 100,000 leke ne 150,100,000 leke kapitali do te rritet me
+150,000,000 leke,shume kjo ge eshte e mbeshtetur ne fitimet ¢ viteve te kaluara te cilat
jane ne paraqitur rubriken e bilancit 2022 “rezervat e tjera”.

2. Dorezimin e ketij vendimi prane : QKB-se dhe ne arshiven e shogerise.

Mbas marrjes se vendimeve,inbledhja deklarohet e mbyllur.

Ortaket e shogerise “Biba x” shpk




